SK-04050 LAPIZ PASTA AZUL CUERPO DE COLORES (4PZAS) SKOLE 12 SET $330 0% $3.960

BP-7010-N-50 LAPIZ PASTA TINTA NEGRA (50 PZAS) 1 DRU $8.150 0% $8.150

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$182.270
$0
$34.631
$0

$216.901

SON: DOSCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS UNO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESSP003 SACAPUNTA DOBLE COLORES SURTIDOS (BOX 12PZAS) 2 BOX $3.960 0% $7.920

SK-ESSP504 SACAPUNTAS PORTALAPIZ COLORES SURTIDOS (12PZAS) 2 BOX $4.800 0% $9.600

SK-FCOF TABLA DE APOYO PORTA PAPELES OFICIO 6 PZA $880 0% $5.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$182.270
$0
$34.631
$0

$216.901

SON: DOSCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL